
Informace o produktu 

Přípravek spojuje hojivý účinek medu a éterických olejů z tymiánu, levandule a bazalky. 
Díky přírodním výtažkům je velmi šetrný k pokožce. 

Mielosan účinkuje velmi rychle, protože medicinální med obsahuje vysoké množství 
glukózooxidázy. Tento enzym katalyzuje reakci glukozy obsažené v medu s vodou v 
postižené tkáni. Tím vzniká peroxid vodíku, který má antiseptické účinky, a kyselina 
glukonová, jež v poškozeném místě snižuje pH. Okyselené prostředí je nevhodné pro 
množení mikroorganismů. 

Reakce probíhá pozvolna několik hodin, tudíž je efekt aplikace prolongovaný. 

• lze použít na pořezání, škrábance, odřeniny, šrámy, kousnutí, popálení, odlupování 
nebo jiná kožní podráždění 

• obsahuje antibakteriální a antimykotické složky 
• pomáhá předcházet rozvoji infekce a tím snižuje bolestivost 
• vytváří bariéru proti hmyzu, vodě, nečistotám a plísním 
• hořká chuť zabraňuje olizování 

Složení 

Vazelína, med, cetearyl alcohol, parafín, isopropyl myristate, sodium lauryl sulfate, 
mateřídouška, levandule, Melaleuca viridiflora, pačule obecná, bazalka. 

Dávkování 

Aplikujte přímo na poranění 1-3 denně podle potřeby, pouze k vnějšímu použití. 

Skladování 

Skladujte při teplotě do 25°C. Po otevření spotřebujte do 3 měsíců. 

Balení 

20 g 

 


